

8 grudnia 2013

Zapraszamy do współpracy Trwają przygotowania do IV Gminnej Wigilii na Skwerku

W tym roku idea spotkania wigilijnego mieszkańców naszej gminy zaplanowana jest na 19 grudnia (czwartek) o godz. 16.30. Zachęcamy wszystkie firmy i instytucje do czynnego zaangażowania się w jej organizację. To właśnie dzięki dobrej woli, wspólnemu działaniu możemy sprawić, że Ci dla których los nie był łaskawy, będą szczęśliwi choćby przez chwilę podczas wigilijnego spotkania. Wzorem lat ubiegłych, w tym dniu chcemy stworzyć na skwerku stoiska instytucji i firm, które podzieliłyby się z mieszkańcami tym, czym w Wigilię dzielić się wypada. Mamy nadzieję, że włączycie się Państwo do czynnego udziału w naszej IV Gminnej Wigilii. Zapraszamy Państwa do kontaktu telefonicznego do Pani Kingi Kowalczyk pod nr tel. (48) 62 10 194 wew.38

Garbatka-Letnisko, dnia 3 grudnia 2013 r.

Szanowni Państwo,

Niniejszym informuję, że nastąpiła zmiana daty spotkania wigilijnego. **IV Gminna Wigilia odbędzie się 19 grudnia (czwartek) o godz. 16:30.**

Tegoroczna idea spotkania wigilijnego mieszkańców Garbatki znajduje swoją siłę i moc w organizacji już kolejnej tym razem **IV Gminnej Wigilii na Skwerku.**

Dlatego po raz kolejny zapraszam mieszkańców naszej Gminy do świątecznego stołu. Dla wielu z tych osób możliwość wzięcia udziału w Gminnej Wigilii jest jedyną szansą na poczucie świątecznej atmosfery Bożego Narodzenia. Natomiast, aby było to możliwe potrzebne jest zaangażowanie wielu osób. To właśnie dzięki ich dobrej woli możemy sprawić, że Ci dla których los nie był łaskawy, będą szczęśliwi choćby przez chwilę podczas wigilijnego spotkania. Mam nadzieję, że podobnie będzie i tym razem. Zaplanowana na **19 grudnia (czwartek) o godz. 16:30 IV Gminna Wigilia** wymaga podobnego zaangażowania i wielkiego serca wielu osób. Wzorem lat ubiegłych, w tym dniu chcemy stworzyć na skwerku stoiska instytucji i firm, które podzieliłyby się z mieszkańcami tym, czym w Wigilię dzielić się wypada.

Mam nadzieję, że włączycie się Państwo do czynnego udziału w naszej IV Gminnej Wigilii. Zapraszam Państwa do kontaktu telefonicznego do Pani Kingi Kowalczyk pod nr tel. (48) 62 10 194 wew. 38.

Z poważaniem

WÓJT
mgr Robert Kowalczyk